Директору МКОУ Харловской СОШ
[bookmark: _GoBack]Галишевой Т.А.

от ___________________________________
(ФИО заявителя)
________________________________________________________
контактный телефон: __________________
электронная почта: ____________________

ЗАПРОС
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.04.2023 № 240 прошу предоставить информацию о наличии свободных мест в _____ классе в МКОУ Харловской  СОШ для обучения
по ___________________________________________________________________________
      (указать наименование образовательной программы: общеобразовательная либо адаптированная (какая))
с целью перевода моего ребенка _________________________________________________
                                                                (указать ФИО ребенка)

из образовательной организации _________________________________________________.
                                                                     (указать наименование образовательной организации)
О получении ответа на запрос прошу информировать (отметить любым значком):
в письменной форме на почтовый адрес
выслать на указанный выше адрес электронной почты
сообщить по телефону о готовности для личного получения в МКОУ Харловскую СОШ.

Дата подачи запроса: «_____» __________ 20__ г.

______________________________  ________________
 (ФИО заявителя)		                                                    (подпись заявителя)